
CLASSIFICA GRUPPO 2 E 3
( Classifica non ufficiale in attesa di ratifica UITS ) Numero Tiratori 8 13 15 13 11 11 ANNO

Numero Prestazioni 16 26 30 26 20 2019

Colle V.D.  
Febbr. 19

Carrara 
Maggio 

2019

Codogno 
Giugno 

2019

Pavia 
Luglio 
2019

Caprino 
Veronese 

Sett. 19
Carrara Sett. 

2019
POS COGNOME NOME N° TESSERA GRUPPO SEZIONE P M P M P M P M P M P M PUNTI MOUCHE Gare

1 Bertuccelli Riccardo 293251 3 LUCCA 186 4 181 2 185 3 182 4 176 3 175 734 13 6
2 DIONISI Romolo 180449 2 LASTRA A SIGNA 179 2 183 3 182 3 180 3 724 11 4
3 Piacenza Paolo 314055 2 CAPRINO VERONESE 174 1 176 1 175 2 182 1 178 0 176 712 4 6
4 FRIGERI Jurin 322230 2 CODOGNO 178 2 176 0 173 1 172 699 5 4
5 Simonetti Francesco 388587 3 LUCCA 176 1 177 2 172 2 168 0 163 2 161 693 5 6
6 Torsoli Rio Giulio 45014 2 LUCCA 154 1 177 1 172 1 168 0 176 693 3 5
7 RENELLI Mauro 364505 2 PAVIA 171 1 177 3 167 0 173 2 171 692 8 5
8 Loesch Roland 191152 2 BOLZANO 166 1 168 1 179 3 171 0 684 5 4
9 LOSS Ubaldo 1064713 2 BRESCIA 164 1 161 1 154 1 162 1 641 4 4

100 Bertuccelli Riccardo 293251 2 LUCCA 161 1 175 3 171 1 172 3 166 684 8 5
NQ GIAMPIERI Massimo 172547 2 LASTRA A SIGNA 174 3 181 1 178 533 5 3
NQ BELLINI ANDREA 63514 2 CAPRINO VERONESE 169 3 182 1 167 2 518 6 3
NQ DE PASQUALE Giuseppe Valerio 192286 2 CODOGNO 181 2 181 362 2 2
NQ Bruschetta Paolo 282100 2 LONIGO 174 1 176 1 350 2 2
NQ FANTON Paolo 150405 3 SOMMA LOMBARDO 176 0 172 0 348 0 2
NQ BERTAGGIA Paolo Maria 18301 2 LODI 154 1 165 2 319 3 2
NQ MABELLINI Umberto 349757 2 BRESCIA 156 1 142 2 298 3 2
NQ FIOCCHI Giulio 1003936 3 PAVIA 135 1 135 0 270 1 2
NQ Caponi Rodolfo 72136 3 LUCCA 177 177 2 1
NQ Pozzali Giancarlo 21754 2 BAGNOLO MELLA 162 1 162 1 1
NQ Begliomini Leonardo 12986 3 LUCCA 161 161 1 1
NQ BONAVITA Domenico 363342 2 PONTE SAN PIETRO 142 0 142 0 1



CLASSIFICA GRUPPO 4 E 6
( Classifica non ufficiale in attesa di ratifica UITS ) Numero Tiratori 15 19 19 13 12 13 ANNO

Numero Prestazioni 26 36 36 24 24 2019

Colle V.D.  
Febbr. 19

Carrara 
Maggio 

2019

Codogno 
Giugno 

2019

Pavia 
Luglio 
2019

Caprino 
Veronese 
Sett. 19

Carrara 
Sett. 2019

POS COGNOME NOME N° TESSERA GRUPPO SEZIONE P M P M P M P M P M P M PUNTI MOUCHE Gare
1 DIONISI Romolo 180449 6 LASTRA A SIGNA 195 5 196 11 195 8 196 7 196 7 195 783 34 6
2 DE PASQUALE Giuseppe Valerio 192286 6 CODOGNO 194 5 195 6 195 4 189 6 773 21 4
3 Morando Gabriele 121579 6 CAPRINO VERONESE 194 8 192 4 192 4 194 5 189 772 21 5
4 GIAMPIERI Massimo 172547 6 LASTRA A SIGNA 195 6 191 2 194 5 192 772 20 4
5 ROSSI Alessandro 56263 6 CARRARA 193 3 190 3 195 6 191 4 192 4 191 771 17 6
6 Fiorio Gian Franco 80975 6 ALESSANDRIA 191 3 189 2 187 6 188 3 195 5 189 764 15 6
7 NALESSO Flavio 100602 6 BRESCIA 193 6 190 2 186 4 194 763 17 4
8 Bertuccelli Riccardo 293251 6 LUCCA 188 2 186 2 193 7 189 3 186 756 16 5
9 SARTOR Riccardo 338863 6 VERONA 191 5 187 3 188 4 189 5 187 1 755 17 5

10 BORGENNI Angela 291263 4 LASTRA A SIGNA 185 1 184 4 192 4 192 753 12 4
11 MORGAGNI Michele 375372 6 CAPRINO VERONESE 174 1 168 6 181 1 190 9 191 736 13 5
12 MARTELLI Stefano Maria 11531 6 MILANO 183 1 190 6 178 0 180 731 12 4
13 BERTAGGIA Paolo Maria 18301 6 LODI 187 5 177 2 179 2 188 731 10 4
14 BURBERI Franco 99703 6 LASTRA A SIGNA 183 3 177 2 181 2 180 721 10 4

100 DIONISI Romolo 180449 4 LASTRA A SIGNA 184 3 183 1 185 4 192 6 744 14 4
NQ PIATTELLI Giovanni 124517 6 LASTRA A SIGNA 192 3 181 5 191 3 564 11 3
NQ Soana Roberto 1035095 6 PRALBOINO 195 3 190 4 385 7 2
NQ ARENZI Enrico 11535 6 LODI 188 2 192 4 380 6 2
NQ CIABATTI Riccardo 344533 6 GROSSETO 192 6 177 3 369 9 2
NQ CARINI Luca 951051 6 GROSSETO 193 4 193 4 1
NQ Bruschetta Paolo 282100 6 LONIGO 192 3 192 3 1
NQ Morando Gabriele 121579 4 CAPRINO VERONESE 190 5 190 5 1
NQ SALVATORI Marco 16838 6 VARALLO SESIA 187 2 187 2 1
NQ MORGAGNI Michele 375372 4 CAPRINO VERONESE 186 1 186 1 1
NQ Bruschetta Paolo 282100 4 LONIGO 185 3 185 3 1
NQ NALESSO Flavio 100602 4 BRESCIA 185 3 185 3 1
NQ Begliomini Leonardo 12986 4 LUCCA 183 183 1 1



CLASSIFICA GRUPPO 4 E 6
( Classifica non ufficiale in attesa di ratifica UITS ) Numero Tiratori 15 19 19 13 12 13 ANNO

Numero Prestazioni 26 36 36 24 24 2019

Colle V.D.  
Febbr. 19

Carrara 
Maggio 

2019

Codogno 
Giugno 

2019

Pavia 
Luglio 
2019

Caprino 
Veronese 
Sett. 19

Carrara 
Sett. 2019

POS COGNOME NOME N° TESSERA GRUPPO SEZIONE P M P M P M P M P M P M PUNTI MOUCHE Gare
NQ BERTAGGIA Paolo Maria 18301 4 LODI 181 2 181 2 1
NQ MARTELLI Stefano Maria 11531 4 MILANO 180 0 180 0 1
NQ GIAMPIERI Massimo 172547 4 LASTRA A SIGNA 178 1 178 1 1
NQ DE PASQUALE Giuseppe Valerio 192286 4 CODOGNO 71 0 71 0 1



CLASSIFICA GRUPPO 5
( Classifica non ufficiale in attesa di ratifica UITS ) Numero Tiratori 4 7 7 6 5 6 ANNO

Numero Prestazioni 8 14 14 12 9 2019

Colle V.D.  
Febbr. 19

Carrara 
Maggio 

2019

Codogno 
Giugno 

2019

Pavia 
Luglio 
2019

Caprino 
Veronese 
Sett. 19

Carrara 
Sett. 2019

POS COGNOME NOME N° TESSERA SEZIONE P M P M P M P M P M P M PUNTI MOUCHE Gare
1 ARENZI Enrico 11535 LODI 192 4 191 3 193 6 191 4 193 8 769 22 5
2 TRANQUILLINI Antonio 54789 PAVIA 191 3 196 5 191 2 190 4 183 1 189 5 768 14 6
3 Torresani Massimo 38460 CAPRINO VERONESE 191 5 190 4 192 4 187 2 182 1 185 3 760 15 6
4 Begliomini Leonardo 12986 LUCCA 184 4 182 2 181 2 189 3 186 3 183 2 742 12 6
5 FERROLI Sandro 332841 PAVIA 186 4 181 4 184 3 184 0 183 4 737 11 5
6 FRIGERI Jurin 322230 CODOGNO 184 1 179 2 186 0 185 2 734 5 4

NQ FANTON Paolo 150405 SOMMA LOMBARDO 186 4 194 6 187 3 567 13 3



CLASSIFICA GRUPPO 7
( Classifica non ufficiale in attesa di ratifica UITS ) Numero Tiratori 13 13 13 12 11 9 ANNO

Numero Prestazioni 25 26 26 24 22 2019

Colle V.D.  
Febbr. 19

Carrara 
Maggio 

2019

Codogno 
Giugno 

2019

Pavia 
Luglio 
2019

Caprino 
Veronese 
Sett. 19

Carrara 
Sett. 2019

POS COGNOME NOME N° TESSERA SEZIONE P M P M P M P M P M P M PUNTI MOUCHE Gare
1 ALFANO Luigi 54198 PAVIA 190 0 197 3 192 1 193 1 194 2 197 2 781 8 6
2 Simonetti Mara 348083 LUCCA 193 2 195 1 192 1 194 1 190 4 199 0 781 4 6
3 SAVANELLA Giandomenico 7517 CARRARA 194 0 194 3 190 0 184 1 191 0 198 3 777 6 6
4 BERTOLUCCI Gino Antonio 404472 CARRARA 191 1 195 1 189 1 195 2 188 2 195 1 776 5 6
5 CALANGIANI Andrea 13344 LASTRA A SIGNA 186 1 192 2 191 2 191 2 196 3 770 9 5
6 BALSAMO Pino Davide 190492 COLLE VAL D'ELSA 192 0 194 2 193 3 190 1 191 2 190 2 770 7 6
7 Fiorio Gian Franco 80975 ALESSANDRIA 194 3 190 1 191 2 189 1 169 1 192 0 767 6 6
8 FORMAGNANA Federico 137485 COLLE VAL D'ELSA 191 0 193 0 185 1 180 0 749 1 4
9 Pautasso Roberto 305829 ALESSANDRIA 185 1 193 1 185 1 185 0 748 3 4

10 BECATTELLI Silvano 7973 COLLE VAL D'ELSA 190 2 182 0 187 0 181 0 740 2 4
11 MARCHESINI Angiolino 151820 VERONA 187 1 182 0 177 1 176 1 183 0 729 2 5
12 OMIS Maurizio Angelo Luigi 146821 MILANO 179 0 178 0 182 0 187 0 726 0 4
13 Fratton Manuel 329345 CAPRINO VERONESE 175 0 182 0 177 1 164 0 181 0 174 1 715 1 6

NQ Gabellone Amleto 22065 CASCINA 192 2 192 1 384 3 2
NQ Testi Eros 192410 CAPRINO VERONESE 176 0 176 0 1



CLASSIFICA GRUPPO 8
( Classifica non ufficiale in attesa di ratifica UITS ) Numero Tiratori 29 34 32 27 23 20 ANNO

Numero Prestazioni 58 67 62 51 45 2019

Colle V.D.  
Febbr. 19

Carrara 
Maggio 

2019

Codogno 
Giugno 

2019

Pavia 
Luglio 
2019

Caprino 
Veronese 
Sett. 19

Carrara 
Sett. 2019

POS COGNOME NOME N° TESSERA SEZIONE P M P M P M P M P M P M PUNTI MOUCHE Gare
1 MORELLI Francesco 292410 COLLE VAL D'ELSA 195 3 200 1 196 2 196 1 196 3 198 3 790 9 6
2 GIUNTA ALBERTO GIORGIO 102317 TREVIGLIO 197 1 196 3 195 2 198 1 196 4 196 1 787 9 6
3 ROSI Claudio 361993 PAVIA 197 1 196 0 193 0 192 0 199 2 191 1 785 3 6
4 Ziliani Andrea 121717 CODOGNO 194 5 195 3 199 3 141 0 193 1 196 2 784 13 6
5 PRIVITELLO Luigi 910018 PAVIA 193 2 190 0 195 1 193 0 193 0 190 1 774 3 6
6 BERTOLUCCI Gino Antonio 404472 CARRARA 192 1 191 1 191 0 193 2 193 3 195 0 773 6 6
7 MARTELLI Stefano Maria 11531 MILANO 194 1 192 1 188 0 194 3 192 1 772 6 5
8 BENIGNA GIANPIETRO 56673 TREVIGLIO 192 1 183 1 193 2 189 0 191 2 194 1 770 6 6
9 Simonetti Francesco 388587 LUCCA 189 1 192 3 191 1 186 0 192 0 192 3 767 7 6

10 ARENZI Enrico 11535 LODI 195 1 189 2 192 3 190 1 766 7 4
11 FORMAGNANA Federico 137485 COLLE VAL D'ELSA 192 1 190 1 193 0 191 2 766 4 4
12 SAVI Guido 100476 PARMA 193 0 195 1 189 0 189 0 766 1 4
13 Diotti Matteo 249624 ALESSANDRIA 195 0 190 2 190 1 189 3 764 6 4
14 Manenti Eros 46659 TREVIGLIO 191 1 188 1 189 3 193 3 190 4 763 11 5
15 ZAZZERA Sergio 374329 CODOGNO 190 0 189 0 192 2 183 1 189 0 760 2 5
16 PENATI Antonio 83018 SOMMA LOMBARDO 187 1 186 1 187 1 192 2 193 2 759 6 5
17 ROSSI Alessandro 56263 CARRARA 189 1 191 1 180 1 187 1 190 1 189 1 759 4 6
18 SALTARELLI Sara 374328 CODOGNO 189 2 193 1 186 1 181 0 187 2 755 6 5
19 MOLOROLO Giuseppe 37527 CODOGNO 190 1 188 0 182 0 186 1 181 0 180 2 746 2 6
20 Veronese Claudio 48774 BOLZANO 188 3 169 0 173 0 189 1 193 4 743 8 5
21 FRATUS GIORGIO 425807 TREVIGLIO 180 0 164 0 172 0 178 2 179 0 190 0 727 2 6
22 CAGLIONI Daniele 274913 BERGAMO 177 1 188 0 183 0 178 0 171 0 726 1 5
23 De Beni Adriano 50041 CAPRINO VERONESE 186 1 168 1 186 1 176 1 175 0 171 0 723 3 6
24 TROMBIN Bruno 1773 MILANO 166 0 159 0 170 0 152 0 647 0 4

NQ Gabellone Amleto 22065 CASCINA 193 0 185 0 189 1 567 1 3
NQ Tassini Marco 141590 REVERE 194 2 183 0 187 0 564 2 3



CLASSIFICA GRUPPO 8
( Classifica non ufficiale in attesa di ratifica UITS ) Numero Tiratori 29 34 32 27 23 20 ANNO

Numero Prestazioni 58 67 62 51 45 2019

Colle V.D.  
Febbr. 19

Carrara 
Maggio 

2019

Codogno 
Giugno 

2019

Pavia 
Luglio 
2019

Caprino 
Veronese 
Sett. 19

Carrara 
Sett. 2019

POS COGNOME NOME N° TESSERA SEZIONE P M P M P M P M P M P M PUNTI MOUCHE Gare
NQ Cosentino Flavio 118961 LUCCA 190 0 189 0 179 0 558 0 3
NQ RONCELLI Arianna 1075531 BERGAMO 181 0 178 0 178 1 537 1 3
NQ SAVANELLA Giandomenico 7517 CARRARA 194 1 192 1 386 2 2
NQ BONFANTI Daniele 325131 SOMMA LOMBARDO 189 0 187 1 376 1 2
NQ Begliomini Leonardo 12986 LUCCA 187 1 187 0 374 1 2
NQ Parenti Andrea 368962 FUCECCHIO 184 0 187 0 371 0 2
NQ Milizia Giovanni 35160 CEREA 189 0 181 1 370 1 2
NQ BORDAINI Mauro 180984 CODOGNO 186 0 183 0 369 0 2
NQ DONATI Massimo Damiano 361164 COLLE VAL D'ELSA 182 2 184 0 366 2 2
NQ Boi Manfredi 909700 LUCCA 177 0 171 0 348 0 2
NQ RENELLI Mauro 364505 PAVIA 192 1 192 1 1
NQ Sartori Samuele 286752 CAPRINO VERONESE 183 3 183 3 1
NQ Mugri Gabriele 981865 FUCECCHIO 182 0 182 0 1
NQ Parolin Vittorio 293088 BOLZANO 179 0 179 0 1
NQ RONCHETTI Mattia 1017118 PAVIA 179 0 179 0 1
NQ VIACAVA Mauro 333538 SOMMA LOMBARDO 177 0 177 0 1
NQ BERTAGGIA Paolo Maria 18301 LODI 172 0 172 0 1
NQ ISIDORI Vincenzo 75359 MILANO 163 0 163 0 1
NQ CIPOLLINI Aldo 406474 COLLE VAL D'ELSA 144 1 144 1 1
NQ SALDUTTI Raffaele 119426 MILANO 6 0 6 0 1



CLASSIFICA GRUPPO 9
( Classifica non ufficiale in attesa di ratifica UITS ) Numero Tiratori 5 9 9 7 8 8 ANNO

Numero Prestazioni 10 16 17 13 16 2019

Colle V.D.  
Febbr. 19

Carrara 
Maggio 

2019

Codogno 
Giugno 

2019

Pavia 
Luglio 
2019

Caprino 
Veronese 

Sett. 19
Carrara Sett. 

2019
POS COGNOME NOME N° TESSERA SEZIONE P M P M P M P M P M P M PUNTI MOUCHE Gare

1 RENELLI Mauro 364505 PAVIA 186 0 182 0 185 0 188 0 193 1 752 1 5
2 ARENZI Enrico 11535 LODI 184 0 186 0 181 0 188 0 190 3 748 3 5
3 Fiorio Gian Franco 80975 ALESSANDRIA 190 0 183 0 182 2 173 1 185 0 180 0 740 2 6
4 QUARTIERI Fabrizio 142078 PIACENZA 186 0 181 1 180 1 177 0 181 1 728 3 5
5 Begliomini Leonardo 12986 LUCCA 181 1 176 1 174 0 182 0 181 0 184 2 728 3 6
6 BECATTELLI Silvano 7973 COLLE VAL D'ELSA 182 0 183 0 183 0 178 0 726 0 4
7 MOLOROLO Giuseppe 37527 CODOGNO 170 0 186 1 151 0 167 0 182 0 182 0 720 1 6

NQ ISIDORI Vincenzo 75359 MILANO 157 0 164 0 180 1 501 1 3
NQ FESTARI Fulvio 87940 ALESSANDRIA 183 0 173 0 356 0 2
NQ MEZZALIRA Valerio 417042 CAPRINO VERONESE 154 0 169 2 323 2 2
NQ ROSI Claudio 361993 PAVIA 150 0 150 0 1
NQ BARICHELLO EUGENIO 70307 ROVERETO 140 0 140 0 1



CLASSIFICA GRUPPO 10
( Classifica non ufficiale in attesa di ratifica UITS ) Numero Tiratori 11 12 10 10 12 9 ANNO

Numero Prestazioni 22 22 18 19 23 2019

Colle V.D.  
Febbr. 19

Carrara 
Maggio 

2019

Codogno 
Giugno 

2019

Pavia 
Luglio 
2019

Caprino 
Veronese 
Sett. 19

Carrara 
Sett. 2019

POS COGNOME NOME N° TESSERA SEZIONE P M P M P M P M P M P M PUNTI MOUCHE Gare
1 Signorini Marco 359883 BOLZANO 193 0 199 5 190 1 192 1 184 1 190 1 774 7 6
2 FESTARI Fulvio 87940 ALESSANDRIA 190 3 189 3 187 1 190 3 195 4 197 5 772 15 6
3 Manenti Eros 46659 TREVIGLIO 188 0 194 2 192 1 185 2 185 1 193 4 767 7 6
4 Greppi Paolo 92602 SOMMA LOMBARDO 172 2 187 3 188 0 185 0 181 2 741 5 5
5 Troger Cornelia 381572 BOLZANO 192 1 179 1 176 1 184 2 179 1 734 5 5
6 PANISI Teodorico 24587 VERONA 186 1 171 2 182 0 175 0 166 2 185 0 728 1 6
7 AGOSTI Dario 909759 PAVIA 183 0 166 0 181 2 183 0 176 2 723 4 5
8 Vallefuoco Antonio 42479 REVERE 160 0 183 0 162 0 174 0 166 1 685 1 5
9 Zoehrer Helmuth 352297 BOLZANO 176 1 175 1 167 0 165 0 683 2 4

10 BREDA Angelo 11601 CODOGNO 171 0 165 1 182 0 165 0 683 1 4
11 MOTTA Emiliano 180989 CODOGNO 167 0 154 0 170 1 146 0 153 1 644 2 5

NQ BORGHINI Mario Luigi 122282 CODOGNO 183 2 175 2 173 0 531 4 3
NQ Testi Gianluigi 192409 CAPRINO VERONESE 180 0 180 0 1
NQ Diotti Matteo 249624 ALESSANDRIA 177 1 177 1 1
NQ TRANQUILLINI Antonio 54789 PAVIA 165 0 165 0 1
NQ Stefini Attilio 374168 CAPRINO VERONESE 145 0 145 0 1



CLASSIFICA GRUPPO 11
( Classifica non ufficiale in attesa di ratifica UITS ) Numero Tiratori 18 23 17 17 18 18 ANNO

Numero Prestazioni 34 43 34 34 35 2019

Colle V.D.  
Febbr. 19

Carrara 
Maggio 

2019

Codogno 
Giugno 

2019

Pavia 
Luglio 
2019

Caprino 
Veronese 
Sett. 19

Carrara 
Sett. 2019

POS COGNOME NOME N° TESSERA SEZIONE P M P M P M P M P M P M PUNTI MOUCHE Gare
1 MORELLI Francesco 292410 COLLE VAL D'ELSA 185 0 197 0 195 0 194 2 196 3 200 2 788 5 6
2 SAVI Guido 100476 PARMA 196 0 197 3 197 2 189 1 193 4 197 4 787 9 6
3 GIUNTA ALBERTO GIORGIO 102317 TREVIGLIO 195 3 195 2 197 1 194 1 195 0 196 1 783 7 6
4 Greppi Paolo 92602 SOMMA LOMBARDO 198 2 199 2 191 0 193 1 192 0 188 0 782 5 6
5 SAVANELLA Giandomenico 7517 CARRARA 196 2 195 1 193 3 193 0 190 1 190 4 777 6 6
6 RADICI Giordano 307920 SOMMA LOMBARDO 194 1 198 3 183 0 194 1 191 1 777 6 5
7 DI PILATO Matteo 189262 CODOGNO 191 2 197 2 190 0 192 3 196 1 776 8 5
8 COLOMBO Valerio 56706 SOMMA LOMBARDO 194 2 194 0 191 1 188 1 194 2 194 3 776 7 6
9 SALA Giovanni 183383 SOMMA LOMBARDO 191 3 197 0 192 1 189 2 195 2 775 6 5

10 AGOSTI Dario 909759 PAVIA 192 0 192 1 190 2 189 1 194 3 768 6 5
11 Francalanci Matteo 605860 FUCECCHIO 193 1 195 1 190 1 187 0 190 0 768 3 5
12 BENIGNA GIANPIETRO 56673 TREVIGLIO 187 3 193 2 192 0 190 1 191 0 188 0 766 3 6
13 BOTTI Luigi 125043 CODOGNO 192 0 185 1 192 0 188 0 187 0 759 0 5
14 CAGLIONI Daniele 274913 BERGAMO 180 1 188 0 183 1 185 0 190 0 746 1 5
15 GRECCHI Stefano 11475 CODOGNO 180 3 185 1 181 0 188 3 181 1 735 5 5
16 RADICI Davide 407751 SOMMA LOMBARDO 191 0 179 0 183 0 180 0 733 0 4
17 RONCELLI Arianna 1075531 BERGAMO 184 0 173 0 176 0 175 2 179 0 714 2 5
18 LEPRI Alberto 124507 LASTRA A SIGNA 179 1 181 0 178 0 173 0 711 1 4
19 CALVETTI Aligi 7567 COLLE VAL D'ELSA 183 2 181 0 184 0 161 0 709 2 4
20 Cavalli Omar 370251 CAPRINO VERONESE 164 0 154 1 175 0 164 0 657 1 4

NQ BONFANTI Daniele 325131 SOMMA LOMBARDO 181 0 183 0 364 0 2
NQ BREDA Angelo 11601 CODOGNO 180 0 179 2 359 2 2
NQ Tassini Marco 141590 REVERE 183 1 173 0 356 1 2
NQ Fratton Manuel 329345 CAPRINO VERONESE 177 0 177 0 1
NQ CIPOLLINI Aldo 406474 COLLE VAL D'ELSA 174 0 174 0 1


